PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

www.santafilomena.pe.gov.br

Ofício nº ____/2023.

Santa Filomena (PE), 15 de março de 2023.

Ao

Ilustríssimo Senhor

Inspetor Regional de Petrolina

Petrolina – PE

Assunto: Encaminhamento de Prestação de Contas 2022.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o encerramento do exercício financeiro de 2022, estamos

encaminhando a V. Sa, a Prestação de Contas de 2022 do Município de Santa Filomena para apreciação

e julgamento desta Corte de Contas. A documentação que integra a presente prestação de contas está

em meio digital, em atendimento a Resolução TCE nº 011, de 8 de outubro de 2014 que estabeleceu o

sistema processual de prestação de contas em meio eletrônico, inserido no Sistema de Processo

Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com todos os itens constantes na Resolução TC nº 190 de 14 de

dezembro de 2022, do TCE-PE.

Ao ensejo renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Pedro Gildevan Coelho Melo

Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PE

D
R

O
 G

IL
D

E
V

A
N

 C
O

E
L

H
O

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 24d80842-b480-44fc-b335-4554df3b0c21